
 

 

Врз основа на член од 50 од Законот за спречување на корупцијата и судирот на 

интереси („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.12/19), 

јас_____________________________________________, вработен на работно место 

_______________________________________________, во одделението за 

_______________________________________________, ја потпишувам оваа  

 

 

ИЗЈАВА ЗА ДОВЕРЛИВОСТ 

 

 

Со која се обврзувам: 

-дека нема да ги користам информациите со кои располагам, јавните овластувања 

и службените должности за остварување корист или предност за себе или за друг, 

-дека и во рок од три години од денот на престанокот на функцијата, односно 

должноста ќе ја почитувам оваа обврска, освен ако со закон е утврдено поинаку и 

-дека нема да држам во тајност податоци што според закон мораат да бидат 

објавени, нема да барам пристап кон податоци за кои знам дека не сум овластен да ги 

добијам и нема да се однесувам несовесно кон чувањето на податоците што преставуваат 

тајна во согласност со закон. 

 

 

 

Арх.бр.______________     Изјавил: 

 

Датум:_______________    ______________________ 

 

 

 

 

 

 



 

 

Врз основа на член од 50 од Законот за спречување на корупцијата и судирот на 

интереси („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.12/19), 

јас________________________________________________________________________, 

избран функционер во Општина Кочани, на функција 

_________________________________________________________, ја потпишувам оваа  

 

 

ИЗЈАВА ЗА ДОВЕРЛИВОСТ 

 

 

Со која се обврзувам: 

-дека нема да ги користам информациите со кои располагам, јавните овластувања 

и службените должности за остварување корист или предност за себе или за друг. 

-дека и во рок од три години од денот на престанокот на функцијата, односно 

должноста ќе ја почитувам оваа обврска, освен ако со закон е утврдено поинаку. 

-дека нема да држам во тајност податоци што според закон мораат да бидат 

објавени, нема да барам пристап кон податоци за кои знам дека не сум овластен да ги 

добијам и нема да се однесувам несовесно кон чувањето на податоците што преставуваат 

тајна во согласност со закон. 

 

 

 

Арх.бр.______________     Изјавил: 

 

Датум:_______________    ______________________ 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член од 50 од Законот за спречување на корупцијата и судирот на 

интереси („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.12/19), 

јас________________________________________________________________________, 

именуван функционер во Општина Кочани, на функција 

_________________________________________________________, ја потпишувам оваа  

 

 

ИЗЈАВА ЗА ДОВЕРЛИВОСТ 

 

 

Со која се обврзувам: 

-дека нема да ги користам информациите со кои располагам, јавните овластувања 

и службените должности за остварување корист или предност за себе или за друг. 

-дека и во рок од три години од денот на престанокот на функцијата, односно 

должноста ќе ја почитувам оваа обврска, освен ако со закон е утврдено поинаку. 

-дека нема да држам во тајност податоци што според закон мораат да бидат 

објавени, нема да барам пристап кон податоци за кои знам дека не сум овластен да ги 

добијам и нема да се однесувам несовесно кон чувањето на податоците што преставуваат 

тајна во согласност со закон. 

 

 

 

Арх.бр.______________     Изјавил: 

 

Датум:_______________    ______________________ 

 

 

 


